
                               令和３年 5 月 19 日 

保護者 各位 

（長子配布）                        指宿市立西指宿中学校 

                              校 長  脇田 武志 

 

          高校説明会開催のお知らせ 

 

 入梅の候，保護者のみなさまにおかれましてはご健勝のことと拝察いたします。 

 さて，例年実施しております高校説明会を下記の日程で行います。進路選択をする上で 

貴重な機会になります。つきましては，ご多用の折とは存じますが，多数のご参加をお願い 

いたします。 

 

記 

 
１ 期日・対象  令和 3 年 6 月 29 日（火）２・３年生徒，全学年保護者 

30 日（水）２・3 年生徒，全学年保護者 
7 月 1 日（木）２・3 年生徒，全学年保護者 

２ 場所     西指宿中学校 体育館 
３ 日程 
  （１）開会のあいさつ（校長）（１日目のみ） 
  （２）高校の紹介 

  ＊各学校，説明・質疑応答含め 25 分 
４ その他 
  中学校卒業後の進学先について，詳しく知ることのできる機会となります。 
  興味のある学校のみの参加でもかまいません。 
  生徒の学年にかかわらず，保護者の皆様もぜひご参加ください。 
          

  時 間 6 月 29 日（火） 6 月 30 日（水）  7 月 1 日（木） 
１ １４：００～  鳳凰高校   頴娃高校   樟南高校 
２ １４：２５～  鹿児島城西高校   山川高校  神村学園高等部 
 １４：５０～    休 憩    休 憩  
３ １５：００～  鹿児島実業高校   指宿高校   錦江湾高校 
４ １５：２５～  鹿児島情報高校  指宿商業高校  鹿児島南高校 
５ １５：５０～   鹿児島水産高校  


